

# Magnus Holding ApS

Lyngbæksgård Alle 12, 2990 Nivå

CVR-nr. 31 78 25 62

## Årsrapport

**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2016.

---

**Rune Bak Jensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Magnus Holding ApS Lyngbæksgård Alle 12 2990 Nivå
	CVR-nr.: 31 78 25 62
	Stiftet: 4. november 2008
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rune Bak Jensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	M Networks A/S, Fredensborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.092 mod -8.365 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 893.643 mod 216.947 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.092</b>	<b>-8.365</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	892.811	226.329
Andre finansielle indtægter	10.333	0
1 Andre finansielle omkostninger	-145	-6.062
<b>Resultat før skat</b>	<b>893.907</b>	<b>211.902</b>
2 Skat af årets resultat	-264	5.045
<b>Årets resultat</b>	<b>893.643</b>	<b>216.947</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-661.422	226.329
Overføres til overført resultat	1.555.065	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.382
<b>Disponeret i alt</b>	<b>893.643</b>	<b>216.947</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.392.814	2.278.476
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>12.000</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.404.814</u>	<u>2.278.476</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.404.814</u></b>	<b><u>2.278.476</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	904.249	0
	Tilgodehavende selskabsskat	17.736	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>924.485</u>	<u>2.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>603.483</u>	<u>17.827</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.527.968</u></b>	<b><u>20.327</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.932.782</u></b>	<b><u>2.298.803</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	661.422
7	Overført resultat	2.800.343	1.245.278
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.925.343</u></b>	<b><u>2.031.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	7.375
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	205.010
	Selskabsskat	0	54.718
	Anden gæld	64	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.439</u>	<u>267.103</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.439</u></b>	<b><u>267.103</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.932.782</u></b>	<b><u>2.298.803</u></b>

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	5.757
Andre renteomkostninger	145	305
	<u>145</u>	<u>6.062</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	264	0
Regulering af tidligere års skat	0	-5.045
	<u>264</u>	<u>-5.045</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2015	1.617.054	1.617.054
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>1.617.054</u>	<u>1.617.054</u>
Opskrivninger primo 1. juli 2015	661.452	435.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	892.781	226.329
Udbytte	-1.778.473	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<u>-224.240</u>	<u>661.422</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>1.392.814</u>	<u>2.278.476</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
M Networks A/S	Fredensborg	100 %
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	12.000	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u>12.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>12.000</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	661.422	435.093
Resultatandel	-661.422	226.329
	<b>0</b>	<b>661.422</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	1.245.278	1.254.660
Årets overførte overskud eller underskud	1.555.065	-9.382
	<b>2.800.343</b>	<b>1.245.278</b>